
RM. 0050.52.2021

ZARZĄDZENIE NR 301/21
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 13 lipca 2021 r.

zmieniające zarządzenie Nr 208/20 Burmistrza Czarnej Białostockiej 
z dnia 17 września 2020 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 41e, art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 oraz Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2020) w związku z § 4 ust. 3 Uchwały Nr VI/30/15 Rady Miejskiej  
w Czarnej Białostockiej z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie określenia trybu powoływania
członków,  organizacji  i  trybu  działania  Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 2569)  zarządzam, co następuje:

§ .1 Ze  składu  Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego,  określonego  w
zarządzeniu Nr 208/20 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 17 września 2020r. w sprawie
powołania  Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego,  odwołuję  przedstawiciela
Burmistrza Czarnej Białostockiej - Małgorzatę Stasiełuk. 

§ .2 Do  składu  Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  powołuję  p.  Martę
Szymańską. § 1 ust. 1. pkt. 10 zarządzenia Nr 208/20 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia
17 września 2020r. w sprawie powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego
otrzymuje brzmienie:

„ 10) Marta Szymańska  – przedstawiciel Burmistrza Czarnej Białostockiej.”

§ .3 Wykonanie zarzadzenia powierzam Zastępcy Burmistrza.

§ .4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski


